

## 議案第 4 3 号資料

上尾市図書館規則（平成 1 8 年上尾市教育委員会規則第 8 号）新旧対照表

現行		改正後（案）	
別表第 1（第 1 4 条関係）		別表第 1（第 1 4 条関係）	
名称	位置	名称	位置
上尾市図書館平方分館	上尾市大字平方 4 3 5 4 番地 2	上尾市図書館平方分館	上尾市大字平方 4 3 5 4 番地 2
上尾市図書館瓦葺分館	上尾市大字瓦葺 2 5 2 8 番地 3	上尾市図書館瓦葺分館	上尾市大字瓦葺 2 5 2 8 番地 3
上尾市図書館たちばな分館	上尾市大字平方 1 7 1 3 番地 1	上尾市図書館たちばな分館	上尾市大字平方 1 7 1 3 番地 1
上尾市図書館大石分館	上尾市中分一丁目 2 3 2 番地	上尾市図書館大石分館	上尾市中分一丁目 2 3 2 番地
上尾市図書館上尾駅前分館	上尾市柏座一丁目 1 番 1 5 号	上尾市図書館上尾駅前分館	上尾市柏座一丁目 1 番 1 5 号
上尾市図書館上平公民館図書室	<u>上尾市大字南 7 5 番地 1</u>	上尾市図書館上平公民館図書室	<u>上尾市上平中央三丁目 3 1 番地 5</u>
上尾市図書館原市公民館図書室	上尾市大字原市 3 4 9 9 番地	上尾市図書館原市公民館図書室	上尾市大字原市 3 4 9 9 番地
上尾市図書館大谷公民館図書室	上尾市大字大谷本郷 9 4 9 番地 1	上尾市図書館大谷公民館図書室	上尾市大字大谷本郷 9 4 9 番地 1